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PRESIDENTSKIFTE 
MARIA APPELGREN ÖVERLÄMNAR UPPDRAGET TILL MARIA WILHELMS SOM 
TACKADE FÖR FÖRTROENDET. MARIA A HAR LETT KLUBBEN MED ETT SÄKERT
OCH GLÄDJEFULLT LEDARSKAP.



ÅRSMÖTE 1 
IKVLL VAR DET ÅRSMÖTE 1 - FÖRSTA MÖTET EFTER SOMMAREN. ETT GLATT GÄNG SAMLADES OCH VI KLARADE AV FORMALITETERNA SOM ÄR 
NÖDVÄNDIGA FÖR ALLA FÖRENINGAR. VI HANN OCKSÅ MED EN DISKUSSIONSPUNKT OM VÅRA BIDRAG OCH AKTIVITETER.



BESÖK AV DISTRIKTSGUVENÖR
ANNIKA SKOGLUND OCH 
ASSISTERANDE GUVERNÖR MONICA 
HULTBERG. 

MYCKET INTRESSANT OCH 
INSPIRERANDE ATT HÖRA VAD SOM 
ÄR PÅ GÅNG I ROTARY 
INTERNATIONELLT SÅVÄL SOM I 
DISTRIKTET. 



Christina och Jonas från arbetsmarknadsförvaltningen. De berättade om projekt mentor som nu 
är reguljär verksamhet. Så här beskrivs verksamheten. 
”Vill du bli mentor till en ny trelleborgare?
Språket och ett socialt nätverk är nyckeln till inkludering och ditt mentorskap kan bidra till att 
utrikes födda kvinnor och män stärker sina förutsättningar på arbetsmarknaden.”



Den 24 oktober är det World Polio Day. Rotary har i många år bidraget till att försöka utrota 
denna hemska sjukdom. Det är mycket nära nu och vi i vår klubb beslutade att bidra med pengar. 

Tack medlemmar till ett klokt och viktigt beslut



ANNE MARBRANDT, VD FÖR 
NYFÖRETAGARCENTRUM ÖRESUND, SOM 

DELADE MED SIG AV INSIKTER OM DERAS 
VIKTIGA ARBETE OCH HUR DE STÄRKER 

NYFÖRETAGARE OCH BLIVANDE 

FÖRETAGSÄGARE.



ANDERS HANSSON, ENHETSCHEF FÖR TRYGGHETSVÄRDARNA I TRELLEBORG. ANDERS KOMMER GAV OSS EN 
VÄRDEFULL INBLICK I DERAS ARBETE.
TRYGGHETSVÄRDARNA ÄR EN CENTRAL DEL AV VÅRT SAMHÄLLE, OCH DERAS ARBETE MED ATT FRÄMJA 
SÄKERHET OCH TRIVSEL ÄR OERHÖRT BETYDELSEFULLT. ANDERS ATT BERÄTTADE OM DE UTMANINGAR OCH 
FRAMGÅNGAR SOM TRYGGHETSVÄRDARNA MÖTER I TRELLEBORG OCH HUR DERAS INSATSER PÅVERKAR VÅR 
STAD OCH DESS INVÅNARE.



KEN KVIST BERÄTTADE MYCKET PERSONLIGT OM SIG SJÄLV, SIN UPPVÄXT OCH VAD SOM GJORT HONOM TILL DEN 

LEDARE HAN ÄR IDAG. PRISBELÖNAD FÖR SITT ENGAGEMANG ÄR HAN EN UNIK PERSON I MÅNGA MÄNNISKORS VÄRLD. 
INTE MINST DITT SENASTE PROJEKT "VÄRDEHUSET". SOM EN AV VÅRA SEDAN MÅNGA ÅR ROTARIAN SA: JAG HAR ALDRIG 

HÖRT ETT BÄTTRE FÖREDRAG". 

OCH SÅ ÖVERRASKADE VI BLEV NÄR VÅR MEDLEM PETER HOPPADE UPP OCH VISADE VAD BOXNINGSTRÄNING GJORT 

FÖR SKILLNAD FÖR HONOM.



S:t Nicolai Rotary klubb har beslutat att skänka 5000 kr till THE ROTARY FOUNDATION   
Det är Rotarianernas egen stiftelse

Rotary Foundations uppgift är att stödja Rotaryklubbar med bidrag till lokala och internationella, humanitära 

och kulturella projekt och program.
Därigenom stöds Rotarys verksamhet för att uppnå Rotarys syfte och målsättning — Världsförståelse och fred.



VI VAR PÅ EN RIKTIGT HÄRLIGT FÖRETAGSHUB, KARBINGATAN 2 OCH DÄR ÅT VI GOD JULTALLRIK FRÅN 
MANGES. 
EFTER ATT HA BLIVIT VERKLIGEN VÄLFÖRSEDDA KROPPSLIGEN SÅ VAR DET DAGS FÖR KUNSKAPSHÖJANDE 
INPUT. ”ALDRIG ENSAM” - ETT SVÅRT MEN ANGELÄGET ÄMNE OCH VI TACKAR SEBASTIAN NILSSON FÖR FAKTA, 
ENGAGEMANG OCH HANDFASTA RÅD.



VILKEN HÄRLIG START PÅ ÅRET. VI BÖRJADE MED EN TRADITION, ATT TRÄFFA BOKHANDLARE ANDERS LÖFBERG PÅ SÖDERSLÄTTS BOK 
OCH PAPPER. I 55 ÅR HAR HAN FÖRSETT TRELLEBORGARNA OCH SÖDERSLÄTTSBORNA MED KVALITATIVA BÖCKER MED MERA. ATT 
LYSSNA PÅ HONOM ÄR SOM EN OUTSINLIG KÄLLA AV BOKKUNSKAP OCH VI ÄR OERHÖRT TACKSAMMA ATT HAN TAR EMOT OSS. DENNA 
GÅNG FANNS DET OCKSÅ ETT FLERTAL LOKALA FÖRFATTARE PÅ HYLLORNA. 



MER OM FRAMTIDEN GENOM PETTER SOM LEDER EN AV FÖRSÄKRINGSKASSANS IT-HUBBAR I SVERIGE. I 
FRÄSCHA OCH VÄL GENOMTÄNKTA LOKALER ARBETAR 30 PERSONER MED UTVECKLING AV ATT GÖRA DERAS IT-
TJÄNSTER SÅ ENKLA OCH BRA SOM MÖJLIGT FÖR ALLA MILJONER ANVÄNDARE. MYCKET INTRESSANT TYCKTE 
VI ALLA.



BESÖK AV MALIN EKBLAD, SÄKERHETSCHEF I TRELLEBORGS, VELLINGES OCH SKURUPS KOMMUN. 
VI BLEV VARSE HUR VIKTIGT DET ÄR ATT HA EN BEREDSKAP FÖR KRISER HEMMA, ATT DET ÄR MITT ANSVAR 
OCH INGEN ANNANS OCH ATT DU SKA KLARA DIG I 3 MÅNADER. OCH GLÖM INTE LADDA NER APPEN
”KRISINFORMATION” MYCKET NYTTIGT OCH INFORMATIVT. 



EN KVÄLL HADE VI VAD VI KALLAR MIKROFÖREDRAG ELLER SOM VI HELLRE KALLAR DET SUPERFÖREDRAG. 
MEDLEMMAR, SOM VARIT MED LÄNGE OCH SOM HÖLL SINA EGOFÖREDRAG FÖR LÄNGESEDAN FÅR NU EN 
MÖJLIGHET ATT BERÄTTA OM SIG SJÄLV IGEN. 
DENNA KVÄLLEN VAR DET HANS OCH MARIA SOM MYCKET PERSONLIGT OCH BERÖRANDE BERÄTTADE OM SINA 
LIV. 



BUSINESS IMPROVEMNT DISTRICT – ETT PROJEKT SOM VI BLEV INBJUDNA TILL



KIM WALLS SKRIVARSTIPENDIUM

STIPENDIATEN VÄLJS UT AV SKOLANS LÄRARE OCH BESTÅR AV DIPLOM, KIMS SPECIELLA PIN, BOKEN KIM WALL - NÄR ORDEN TAR 
SLUT OCH EN PRISSUMMA PÅ 2.500 KRONOR
ÅRETS PRISTAGARE HETER WEGA BÜSSOW MED MOTIVERINGEN:

”ATT SKRIVA TEXTER SOM BERÖR PÅ RIKTIGT KRÄVER MOD, SKICKLIGHET OCH EN FINGERTOPPSKÄNSLA FÖR DETALJER. NÄR 
WEGA SKRIVER HAR HON ALLT DET! MED ETT SPRÅK SOM KAN SKAPA BÅDE GLÄDJE OCH RYSNINGAR HOS SIN LÄSARE KAN DENNA 
TJEJ BYGGA EN BERÄTTELSE SOM TAR SIG UNDER SKINNET OCH HÅLLER EN FÅNGAD. HENNES MOD ATT TA SIG AN SVÅRA ÄMNEN I 
SINA TEXTER, OAVSETT GENRE, GÖR ATT HENNES SKRIVANDE STICKER UT OCH ALLTID KÄNNS AKTUELLT OCH VIKTIGT. WEGA ÄR 
ETT FÖRFATTARÄMNE SOM VI SER FRAM EMOT ATT FÅ LÄSA MER AV I FRAMTIDEN”.



Sista mötet för året, ett klubbmöte och vi gjorde bland annat en utvärdering av verksamhetsåret som gått. Utifrån en enkel 
modell fick alla fundera över områden som medlemmar, program, styrelsen, plats/mat och kommunikation. 
Mycket fina samtal där vi tar med oss tankarna till nästa verksamhetsår. Nu är vi redo för presidentbyte   



VARMT TACK FÖR I ÅR FINA MEDLEMMAR!
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